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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani dr. Pintér
Sándor belügyminiszterhez, mint a rendészetért felel ős kormánytaghoz

„Új személy- és vagyonvédelmi törvényt készít előa Belügyminisztérium?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Honvédelmi és rendészeti bizottság elő tti éves meghallgatásán kérdésre válaszolva elmondta,
hogy a Személy-, Vagyonvédelmi és Magánnyomozói Szakmai Kamara bevonásával új
személy- és vagyonvédelmi törvény megalkotásán dolgoznak . Ez a nyilatkozata annak
fényében különösen figyelemre méltó, hogy a kamara márciusban megválasztott új elnöke ,
Fialka György több nyilatkozatában rendkívül ambiciózus, de igencsak vitatható elemeket
tartalmazó radikális átalakítás tervét vázolta fel .

Ugyanakkor a Belügyminisztérium honlapján 2017 . március 23-án közzétették a

magánnyomozásról szóló törvény tervezetét, amit a Kormány jogalkotási programja szerint a z
Országgyű lés tavaszi ülésszakon tárgyalt volna meg . A törvényjavaslatot azonban a Kormány
máig nem nyújtotta be . A törvénytervezet megszövegező i a magánnyomozói tevékenységre
vonatkozó szabályok leválasztása mellett láthatóan a jelenlegi személy- és vagyonvédelm i
törvény (2005 . évi CXXXIII . törvény) hatályba tartásából indultak ki, és nem az egész ágazat
hivatkozott nyilatkozatokban felvázolt radikális átalakításából .

Fentiekre figyelemmel az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :

Született-e politikai döntés a személy- és vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozó i

tevékenység szabályairól szóló 2005 . évi CXXXIII . törvény új kódexszel történő
felváltásáról, vagy jelenleg még vizsgálják egy új törvény megalkotásána k
szükségességét?



• Ha új személy- és vagyonvédelmi törvény megalkotásáról született döntés', akkor
kérem, ismertesse, mik azok a bevezetendő koncepcionális változások, amik egy
teljesen új törvény megalkotását indokolják !

• Mi az oka annak, hogy a tervekkel ellentétben nem nyújtották be a magánnyomozásró l

szóló törvényjavaslatot? Mikorra várható a törvényjavaslat benyújtása ?

Budapest, 2017 . június ' .

angozó Tamá s
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